Ackutech AG, Lettenstrasse 2, 6343 Rotkreuz, Tel. 041 784 20 00        September 2021
Anfrage-/Bestell-Formulare für
FORMULARE ZUM KOPIEREN !  Welches Formular ist das Richtige?
Typen:
slider M35A27   –   Typ A, aufliegende Seiten   –   27 mm UK Schrankboden – UK Flügel
slider M35A43   –   Typ A, aufliegende Seiten   –   43 mm UK Schrankboden – UK Flügel
slider M35B27   –   Typ B, inliegende Seiten     –   27 mm UK Schrankboden – UK Flügel
slider M35B43   –   Typ B, inliegende Seiten     –   43 mm UK Schrankboden – UK Flügel
Wichtige Eigenschaften:
 Gewicht:   max. 35 kg pro Flügel
 Breite (LA):   min. 600 mm – max. 2000 mm pro Flügel
 Flügelhöhe (HA):   max. 2200 mm

 Bestellung
Mail an
ACKUTECH AG, ROTKREUZ
 FAX 041 784 20 09
Firma: Kontakt:
 Kommission:
 Lieferzeit:                      ca. 3 Wochen
plus 3 Wochen Produktionsferien jeweils im Aug. / Dez.
 Datum / Unterschrift:
Lieferzeit für Lagertypen:     ca. 3 Wochen, Zwischenverkauf vorbehalten
Lieferzeit für Clipper Alu-Rahmen:     ca. 3-4 Wochen (Glas bauseits)
      plus je 3 Wochen Prod.-Ferien im August
                                                       und Weihnachten
Slider M35 Lagertyp:
___  Stk. Slider M35A43-1200L (Innenbreite LI 1162 mm, Aussenbreite LT 1200 mm bei SPE 19)
___  Stk. Slider M35A43-1800L (Innenbreite LI 1762 mm, Aussenbreite LT 1800 mm bei SPE 19)
___  Stk. Slider M35A43-2400L (Innenbreite LI 2362 mm, Aussenbreite LT 2400 mm bei SPE 19)
OPTION:
  Flügel mit Alu-Rahmen Clipper (Glas bauseits, mindestbreite für den Clipper LI 1362mm)
  Flächenspanner, 2 Flächenspanner pro Flügel
Parameter und Eigenschaften des Lagertyps M35